
 

Nr. Autoriteti Kontraktor 

Mënyra e 

furnizimit 

Fondi i përgjithshëm i 

Marrëveshjes Kuadër 2 (dy) 

vite (lekë pa TVSH) - Gazoil për 

automjete - Standardi SSH EN 

590:2013 + A1:2017 

Fondi i përgjithshëm i 

Marrëveshjes Kuadër 3 (tre) 

Vite (lekë pa TVSH) - Gazoil për 

automjete - Standardi SSH EN 

590:2013 + A1:2017 

Fondi i përgjithshëm i Marrëveshjes 

Kuadër 2 (dy) vite (lekë pa TVSH) - 

Benzinë pa plumb për automjete - 

Standardi SSH EN 228:2012 + A1:2017

Fondi i përgjithshëm i Marrëveshjes 

Kuadër 3 (tre) Vite (lekë pa TVSH) - 

Benzinë pa plumb për automjete - 

Standardi SSH EN 228:2012 + A1:2017

Fondi total i 

përgjithshëm i 

Marrëveshjes 

Kuadër (lekë pa 

TVSH)

Me kartë 1,800,000.00                                     1,800,000.00      

Me bot 

Me kartë 4,050,000.00                                     4,050,000.00      

Me bot 

Me kartë 10,833,333.00                                    1,666,666.00                                                 12,499,999.00    

Me bot 

Me kartë 2,000,000.00                                     2,000,000.00      

Me bot 

Me kartë 8,750,000.00                                      8,750,000.00      

Me bot 

Me kartë 10,000,000.00                                   10,000,000.00    

Me bot 

Me kartë 4,250,000.00                                      4,250,000.00      

Me bot 

Me kartë 3,333,333.00                                     3,333,333.00      

Me bot 

Me kartë 3,500,000.00                                      3,500,000.00      

Me bot 

Me kartë 4,000,000.00                                      4,000,000.00      

Me bot 

Me kartë 8,333,332.00                                     8,333,332.00      

Me bot 

Me kartë 6,600,000.00                                      6,600,000.00      

Me bot 

Me kartë 15,000,000.00                                    15,000,000.00    

Me bot 

Me kartë 22,827,903.00                                    5,420,990.00                                                 28,248,893.00    

Me bot 

Me kartë 33,880,000.00                                   33,880,000.00    

Me bot 

Me kartë 3,999,886.00                                     3,999,886.00      

Me bot 

Me kartë 2,416,666.00                                     2,166,668.00                                                 4,583,334.00      

Me bot 

Me kartë 3,333,334.00                                     3,333,334.00      

Me bot 

Me kartë 1,780,000.00                                     44,000.00                                                       1,824,000.00      

Me bot 

Me kartë 2,499,999.00                                      1,250,001.00                                                 3,750,000.00      

Me bot 

Me kartë 4,588,000.00                                      497,200.00                                                    5,085,200.00      

Me bot 

Me kartë 11,250,000.00                                    11,250,000.00    

Me bot 

Me kartë 3,666,666.00                                     3,666,666.00      

Me bot 

Me kartë 16,775,000.00                                   774,000.00                                                    17,549,000.00    

Me bot 

Me kartë 1,680,000.00                                     1,680,000.00      

Me bot 

Me kartë 4,000,000.00                                     4,000,000.00      

Me bot 

Me kartë 7,200,000.00                                      7,200,000.00      

Me bot 

Me kartë 6,240,000.00                                      2,240,000.00                                                 8,480,000.00      

Me bot 

Me kartë 4,160,000.00                                     1,050,000.00                                                 5,210,000.00      

Me bot 

Me kartë 5,000,000.00                                      5,000,000.00      

Me bot 

Me kartë 1,466,666.00                                     200,000.00                                                    1,666,666.00      

Me bot 

Me kartë 1,999,000.00                                     1,999,000.00      

Me bot 

Me kartë 3,000,000.00                                     3,000,000.00      

Me bot 

111,673,883 112,539,235.00                                  4,234,668.00                                                 11,074,857.00                                              239,522,643.00  

32

Autoriteti Rrugor Shqiptare, Drejtoria e Rajonit Qendror Tirane

28 Ministria per Evropen dhe Punet e Jashtme

29 Agjencia Rajonale e Mbrojtjes se Bimeve Elbasan

30

Autoriteti I Mbikqyrjes se Lojrave te Fatit 

Prefekti I Qarkut Fier

Agjencia Kombëtare e Zonave të Mbrojtura

16 Agjencia Kombëtare e Bregdetit

14

27

24 Autoriteti Kombetar I Ushqimit

25 Njesia Vendore e Kujdesit Shendetesore Korce

Spitali Librazhd

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Gramsh

26

Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve

10

11

12

13

21

15

2 Inspektoriati Shtetëror i Punës  dhe Shërbimeve Shoqërore

3 Inspektoriati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit

1 ALBMINIERA SH.A

Autoriteti Rrugor Shqiptar

Qendra e Transferimit të Teknologjive Bujqësore Vlorë

Qendra e Transferimit të Teknologjive Bujqësore Lushnje

Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë

4

5

6

7

Ministria e Turizmit dhe Mjedisit

 Agjencia Kombëtare e Mjedisit

Agjencia Kombëtare e Duhan Cigareve8

9

Qendra e Transferimit të Teknologjive Bujqësore Korçë

Instituti i Ndërtimit

Qendra e Transferimit të Teknologjive Bujqësore Fushe-Kruje

33 Inspektorati Qendror

Drejtoria e Rajonit Verior Shkodër

17 Sherbimi i Kontrollit të brendshëm ne Sistemin e Burgjeve

18 Universiteti i Arteve

19

22

Agjencia Telegrafike Shqiptare

20 Prefekti i  Qarkut Vlorë

23 Agjencia Rajonale e Shërbimit Veteriner dhe Mbrojtjes së Bimëve Vlorë

Sherbimi Gjeologjik Shqiptar

31



 

 

 

 

 

 

 

Nr. Autoriteti Kontraktor 

Mënyra e 

furnizimit 

Fondi i përgjithshëm i 

Marrëveshjes Kuadër 2 (dy) 

vite (lekë pa TVSH) - Gazoil 

për automjete - Standardi 

SSH EN 590:2013 + A1:2017 

Fondi total i 

përgjithshëm i 

Marrëveshjes 

Kuadër (lekë pa 

TVSH)

Me kartë 1,800,000.00                               1,800,000.00        

Me bot 

Me kartë 4,050,000.00                               4,050,000.00        

Me bot 

Me kartë 2,000,000.00                               2,000,000.00        

Me bot 

Me kartë 10,000,000.00                             10,000,000.00      

Me bot 

Me kartë 3,333,333.00                               3,333,333.00        

Me bot 

Me kartë 8,333,332.00                               8,333,332.00        

Me bot 

Me kartë 33,880,000.00                             33,880,000.00      

Me bot 

Me kartë 3,999,886.00                               3,999,886.00        

Me bot 

Me kartë 2,416,666.00                               2,416,666.00        

Me bot 

Me kartë 3,333,334.00                               3,333,334.00        

Me bot 

Me kartë 1,780,000.00                               1,780,000.00        

Me bot 

Me kartë 3,666,666.00                               3,666,666.00        

Me bot 

Me kartë 16,775,000.00                             16,775,000.00      

Me bot 

Me kartë 1,680,000.00                               1,680,000.00        

Me bot 

Me kartë 4,000,000.00                               4,000,000.00        

Me bot 

Me kartë 4,160,000.00                               4,160,000.00        

Me bot 

Me kartë 1,466,666.00                               1,466,666.00        

Me bot 

Me kartë 1,999,000.00                               1,999,000.00        

Me bot 

Me kartë 3,000,000.00                               3,000,000.00        

Me bot 

111,673,883 111,673,883.00   

17 Autoriteti I Mbikqyrjes se Lojrave te Fatit 

18 Prefekti I Qarkut Fier

19 Inspektorati Qendror

16 Agjencia Rajonale e Mbrojtjes se Bimeve Elbasan

14 Njesia Vendore e Kujdesit Shendetesore Korce

15 Spitali Librazhd

12 Agjencia Rajonale e Shërbimit Veteriner dhe Mbrojtjes së Bimëve Vlorë

13 Autoriteti Kombetar I Ushqimit

11 Agjencia Telegrafike Shqiptare

8 Agjencia Kombëtare e Bregdetit

9 Sherbimi i Kontrollit të brendshëm ne Sistemin e Burgjeve

10 Universiteti i Arteve

7 Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve

6 Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë

5 Agjencia Kombëtare e Duhan Cigareve

4

3 Instituti i Ndërtimit

Ministria e Turizmit dhe Mjedisit

1 ALBMINIERA SH.A

2 Inspektoriati shtetëror i punës  dhe shërbimeve shoqërore



 

 

 

 

 

 

 

 

  

Nr. Autoriteti Kontraktor 

Mënyra e 

furnizimit 

Fondi i përgjithshëm i 

Marrëveshjes Kuadër 3 

(tre) Vite (lekë pa TVSH) 

- Gazoil për automjete - 

Standardi SSH EN 

590:2013 + A1:2017 

Fondi total i 

përgjithshëm i 

Marrëveshjes 

Kuadër (lekë pa 

TVSH)

Me kartë 10,833,333.00                    10,833,333.00    

Me bot 

Me kartë 8,750,000.00                       8,750,000.00      

Me bot 

Me kartë 4,250,000.00                       4,250,000.00      

Me bot 

Me kartë 3,500,000.00                       3,500,000.00      

Me bot 

Me kartë 4,000,000.00                       4,000,000.00      

Me bot 

Me kartë 6,600,000.00                       6,600,000.00      

Me bot 

Me kartë 15,000,000.00                    15,000,000.00    

Me bot 

Me kartë 22,827,903.00                    22,827,903.00    

Me bot 

Me kartë 2,499,999.00                       2,499,999.00      

Me bot 

Me kartë 4,588,000.00                       4,588,000.00      

Me bot 

Me kartë 11,250,000.00                    11,250,000.00    

Me bot 

Me kartë 7,200,000.00                       7,200,000.00      

Me bot 

Me kartë 6,240,000.00                       6,240,000.00      

Me bot 

Me kartë 5,000,000.00                       5,000,000.00      

Me bot 

112,539,235.00                  112,539,235.00  

14 Autoriteti Rrugor Shqiptare, Drejtoria e Rajonit Qendror Tirane

12 Drejtoria e Sherbimit Spitalor Gramsh

13 Ministria per Evropen dhe Punet e Jashtme

8 Agjencia Kombëtare e Zonave të Mbrojtura

10 Sherbimi Gjeologjik Shqiptar

11 Drejtoria e Rajonit Verior Shkodër

9 Prefekti i  Qarkut Vlorë

5 Qendra e Transferimit të Teknologjive Bujqësore Lushnje

6 Qendra e Transferimit të Teknologjive Bujqësore Korçë

7 Autoriteti Rrugor Shqiptar

2 Qendra e Transferimit të Teknologjive Bujqësore Fushe-Kruje

1 Inspektoriati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit

4 Qendra e Transferimit të Teknologjive Bujqësore Vlorë

3  Agjencia Kombëtare e Mjedisit



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr. Autoriteti Kontraktor 

Mënyra e 

furnizimit 

Fondi i përgjithshëm i 

Marrëveshjes Kuadër 2 

(dy) vite (lekë pa TVSH) - 

Benzinë pa plumb për 

automjete - Standardi 

SSH EN 228:2012 + A1:2017

Fondi i përgjithshëm i 

Marrëveshjes Kuadër 2 (dy) 

vite (lekë pa TVSH) - 

Benzinë pa plumb për 

automjete - Standardi SSH 

EN 228:2012 + A1:2017

Me kartë 2,166,668.00                          2,166,668.00                              

Me bot 

Me kartë 44,000.00                                44,000.00                                    

Me bot 

Me kartë 774,000.00                             774,000.00                                  

Me bot 

Me kartë 1,050,000.00                          1,050,000.00                              

Me bot 

Me kartë 200,000.00                             200,000.00                                  

Me bot 

4,234,668.00                          4,234,668.00                              

2 Agjencia Telegrafike Shqiptare

1 Sherbimi i Kontrollit të brendshëm ne Sistemin e Burgjeve

5 Autoriteti I Mbikqyrjes se Lojrave te Fatit 

4 Agjencia Rajonale e Mbrojtjes se Bimeve Elbasan

3 Autoriteti Kombetar I Ushqimit



 

Nr. Autoriteti Kontraktor 

Mënyra e 

furnizimi

t 

Fondi i përgjithshëm i Marrëveshjes 

Kuadër 3 (tre) Vite (lekë pa TVSH) - 

Benzinë pa plumb për automjete - 

Standardi SSH EN 228:2012 + A1:2017

Fondi total i 

përgjithshëm i 

Marrëveshjes Kuadër 

(lekë pa TVSH)

Me kartë 1,666,666.00                                                 1,666,666.00                  

Me bot 

Me kartë 5,420,990.00                                                 5,420,990.00                  

Me bot 

Me kartë 1,250,001.00                                                 1,250,001.00                  

Me bot 

Me kartë 497,200.00                                                     497,200.00                     

Me bot 

Me kartë 2,240,000.00                                                 2,240,000.00                  

Me bot 

11,074,857.00                                               11,074,857.00               

2 Agjencia Kombëtare e Zonave të Mbrojtura

1 Inspektoriati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit

5 Ministria per Evropen dhe Punet e Jashtme

3 Prefekti i  Qarkut Vlorë

4 Shërbimi Gjeologjik Shqiptar


